09/02/2021 https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ABAETETUBA

PORTARIA Nº 1329 / 2020 - CABAE (11.09)

Nº do Protocolo: 23073.028328/2020-94

Abaetetuba-PA, 30 de novembro de 2020.

 A COORDENADORA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO BAIXO TOCANTINS/
ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a competência que lhe é
conferida pela Portaria nº 4024/2019 e em cumprimento à decisão do Conselho Deliberativo
do Campus Universitário do Baixo Tocantins/Abaetetuba, em reunião ordinária ocorrida em 19
de novembro de 2020,

 RESOLVE

Nomear como membros da comissão que avaliará a solicitação de progressão funcional da
Professora Raimunda Dias Duarte, os servidores a saber:

09/02/2021 https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491 2/3

 Prof.ª Dr.ª Vivian da Silva Lobato (Presidente)

 Prof. Dr. Alexandre Augusto Cals e Souza (Membro)

 Prof. Dr. Rômulo Correa Lima (Membro)

 Prof. Dr. Manuel de Jesus dos Santos Costa (Suplente)

Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua aprovação.

 Revogam-se disposições contrárias.

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

09/02/2021 https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1246491 3/3

(Assinado digitalmente em 30/11/2020 19:42 )
ANA AUREA BARRETO MAIA

ORDENADOR DE DESPESAS - TITULAR
CABAE (11.09)

Matrícula: 2115509

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 1329, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/11/2020 e o código de verificação: f3893eb427

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf